#### DOMINICA .II. POST PASCA

<ANTIFONAS IN EVANGELIO>

- 1276 Ego sum pastor bonus qui pasco oves... Seculorum. Amen. (CAO 2597)
- 1277 A. Pastor bonus animam suam ponit pro ovibus... Seculorum. Amen. (CAO 4223)
- 1278 A. Ego sum pastor ovium, ego sum via et veritas... Seculorum. Amen. (CAO 2598)
- 1279 A. Sicut novit me pater, et ego agnosco patrem... Seculorum. Amen. (CAO 4943)
- 1280 A. Alias oves abeo que non sunt ex hoc ovili... Seculorum. Amen. (CAO 1320)

#### DOMINICA .III. POST PASCA

ANTIFONAS <IN EVANGELIO> /f.145/

- 1281 Modicum et non videbitis me, dicit dominus... Seculorum. Amen. (CAO 3803)
- 1282 A. Mulier, cum parit, tristiciam habet, cum... Seculorum. Amen. (CAO 3819)
- 1283 A. Tristicia vestra vertetur in gaudium et gaudium nemo tollet a vobis, alleluia, alleluia. Seculorum. Amen. (CAO 5189-5190)
- 1284 A. Iterum video vos, alleluia, et gaudebit... Seculorum. Amen. (CAO 3467)
- 1285 A. Itrum autem video vos et gaudebit cor... Seculorum. Amen. (CAO 3466)

#### DOMINICA .IV. <POST PASCA>

ANTIFONAS <IN EVANGELIO>

- 1286 Vado ed eum qui misit me; sed quia hec locutus... Seculorum. Amen. (CAO 5306)
- 1287 A. Ego veritatem dico vobis; expedit vobis ut... Seculorum. Amen. (CAO 2607)
- 1288 A. Cum venerit Paraclitus, Spiritus veritatis... /f.145v/... Seculorum. Amen. (CAO 2478)
- 1289 A. Adhuc multa habeo vobis dicere, sed non... Seculorum. Amen. (CAO 1276)

65. El mot *Resurrexit* porta a sobre una creu alegida posteriorment. No queda clar a quin altre indret del manuscrit remet.

## DOMINICA .V. POST PASCA

## &lt;ANTIFONAS IN EVANGELIO&gt;

- 1290 Usque modo non petistis<sup>66</sup> quicquam in nomine... Seculorum. Amen. (CAO 5284)
- 1291 A. Petite et accipietis, ut gaudium vestrum... Seculorum. Amen. (CAO 4279)
- 1292 A. Exivi a Patre meo et veni in mundum, iterum relinquo mundum et vado ad Patrem; dicunt ei discipuli eius: Ecce nunc palam loqueris et proverbium nullum dicis, alleluia, alleluia, alleluia. Amen.
- 1293 <A.> Nunc scimus quia scis omnia, et non opus est... Amen. (CAO 3977)

## FERIA .II. IN LETANIA

## ANTIFONAS

- 1294 Clementissime, exaudi, domine, populum tuum. Seculorum. Amen. (CAO 1831)
- 1295 A. Confitemini alterutrum peccata vestra, et... Amen. (CAO 1878) /f.146/
- 1296 A. Si quis autem ex vobis erraverit a veritate et converterit quis, eum sci-  
re debet quoniam qui converti fecerit peccatorem ab errore vie sue, sal-  
vabit anima eius a morte et suorum operit multitudinem peccatorum. Se-  
culorum. Amen.

## IN EVANGELIO ANTIFONAS

- 1297 Quis vestrum habebit amicum, et ibit ad illum... Seculorum. Amen. (CAO 4552)
- 1298 A. Noli mihi molestus esse; iam hostium clausum est, et pueri mei me-  
cum sunt in cubili, non possum surgere et dare tibi, alleluia. Seculorum.  
Amen. {A.}

IN VIGILIA ASCENSA<sup>67</sup> DOMINI

## &lt;ANTIFONAS IN EVANGELIO&gt;

- 1299 Pater, manifestavi nomen tuum hominibus quos... Seculorum. Amen. (CAO 4237)
- 1300 A. Clarifica me, Pater, apud temedipsum claritatem... Seculorum. Amen. (CAO 1826)

- 1301 INVIT. Alleluia, Christum dominum ascendentem... PS. Venite exaltemus  
domino adoremus deo. (CAO 1029, PS 94)  
AD NOCTURNOS ANTIFONAS /f.146<sup>y</sup>/
- 1302 Elevata est magnificencia tua super celos, deus... PS. Domine dominus  
noster. Seculorum. Amen. (CAO 2634, PS 8)
- 1303 A. Dominus in templo sancto suo, dominus... PS. In domino confido.  
Amen. (CAO 2410, PS 10)
- 1304 A. A ssumo celo egressio eius, et occursus... PS. Celi en<narrant>. Secu-  
lorum. Amen. (CAO 1195, PS 18)
- 1305 A. Exaltare, domine, in virtute tua; cantabimus... PS. Domine in virtute  
tua. Seculorum. Amen. (CAO 2759, PS 20)

66. El mot primitiu *petistis* fou esmenat, segurament, pel mateix copista del manuscrit  
convertint-lo en un *petitis*.

67. El mateix copista del manuscrit transformà el mot *ASCENDA* en *ASCENSA*.

- 1306 A. Exaltabo te, domine, quoniam suscepisti me... *Psalmus ipsum*. Seculorum. Amen. (CAO 2756, PS 29)
- 1307 <A.> Ascendit deus in iubilacione, dominus in voce... PS. Omnes gentes Amen. (CAO 1490, PS 46)
- 1308 A. Psallite domino qui ascendit super celos celi celi ad orientem, alleluia. PS. Exurgat deus. Seculorum. Amen. (PS 67)
- 1309 A. Nimis exaltatus est, alleluia, super omnes deos... PS. Dominus regnabit. Seculorum. Amen. (CAO 3879, PS 96)
- 1310 A. Dominus in Sion, alleluia, magnus et excelsus... PS. Dominus regnavit. Seculorum. Amen. (CAO 2409, PS 98)
- 1311 A. Dominus in celo, alleluia, paravit sedem suam... PS. Benedic I. Amen. (CAO 2408, PS 102)
- IN <MATUTINIS> LAUDIBUS ANTIFONAS
- 1312 Videntibus illis elevatus est, et nubes suscepit... Seculorum. Amen. (CAO 5392)
- 1313 A. Cumque intuerentur in celum euntem illum... Seculorum. Amen. (CAO 2063)
- 1314 A. Viri galilei, quid aspicitis in celum? hic... Amen. (CAO 5458)
- 1315 A. Exaltare /f.147/ regem regum, et hymnum dicite... Seculorum. Amen. (CAO 2764)
- 1316 A. Sic veniet, quemadmodum vidistis eum euntem... Amen. (CAO 4295)
- IN EVANGELIO ANTIFONAS
- 1317 Eentes in mundum universum, predicate evangelium... Seculorum. Amen. (CAO 2739)
- 1318 A. Ascendo ad Patrem meum et Patrem vestrum... Amen. (CAO 1493)
- 1319 A. Domine, si in tempore hoc restitues regnum... Seculorum. Amen. (CAO 2384)
- 1320 A. Elevatis manibus ferebatur in celum, et benedixit... Amen. (CAO 2635)

#### AD VESPEROS

##### <ANTIFONAS IN EVANGELIO>

- 1321 O rex glorie, domine virtutum, qui triumphator... Seculorum. Amen. (CAO 4079)
- 1322 A. Dominus quidem Ihesus, postquam locutus... Seculorum. Amen. (CAO 2419)
- 1323 A. Illi autem profecti predicaverunt ubique... Seculorum. Amen. (CAO 3176) /f.147<sup>v</sup>/
- 1324 A. Nisi ego abiero, Paraclitus non veniet; si... Seculorum. Amen. (CAO 3882)
- 1325 A. Rogabo patrem meum, et alium paraclitum dabit... (CAO 3941)
- 1326 Non vos relinquam orphanos, alleluia; vado... Amen. (CAO 3941)

#### DOMINICA POST ASCENSIONE DOMINI

##### ANTIFONAS <IN EVANGELIO>

- 1327 Cum venerit Paraclitus quem ego mittam vobis... Seculorum. Amen. (CAO 2043)
- 1328 A. Hec locutus sum vobis ut non scandalizamini; absque sinagogis facient vos, sed venit ora ut omnis qui interficit vos arbitretur se obsequium prestare deo, alleluia. Seculorum. Amen.

**IN VIGILIA PENTECOSTEN  
ANTIFONAS <IN EVANGELIO>**

- 1329 Si diligitis me, mandate mea servate, alleluia... Seculorum. Amen. (CAO 4886)  
 1330 A. Accipite Spiritum Sanctum; quorum remiseritis... Seculorum. Amen. (CAO 1234)
- 1331 INVIT. Alleluia, Spiritus domini replevit orbem... PS. Venite. (CAO 1034, PS 94)

**AD NOCTURNOS ANTIFONAS**

- 1332 Factus est repente de celo sonus advenientis... PS. Magnus dominus. Seculorum. Amen. (CAO 2847, PS 47)  
 1333 A. Confirma hoc, deus, quod operatus /f.148/ es in nobis... PS. Exurgat deus. Amen. (CAO 1873, PS 67)  
 1334 A. Emitte Spiritum tuum et creabuntur, et renovabis... PS. Benedic Ii. Seculorum. Amen. (CAO 2643, PS 103)  
 1335 VR. Loquebantur variis linguis apostoli. (CAO 8126)
- IN <MATUTINIS> LAUDIBUS ANTIFONAS**
- 1336 Dum complerentur dies pentecostes erant omnes pariter... (CAO 2442)  
 1337 A. Spiritus domini replevit orbem terrarum... Seculorum. Amen. (CAO 4998)  
 1338 A. Repleti sunt omnes Spiritu Sancto, et cuperunt... Seculorum. Amen. (CAO 4613)  
 1339 A. Fontes, et omnia que moventur in aquis, hymnum... Seculorum. Amen. (CAO 2889)  
 1340 A. Loquebantur variis linguis apostoli magnalia... Seculorum. Amen. (CAO 3634)  
 1341 VR. Spiritus domini replevit orbem terrarum. (CAO 8204)  
 1342 IN EVANG. A. Si quis diligit me, sermonem meum servabit... Seculorum. Amen. (CAO 4906)

**AD VESPEROS**

**ANTIFONAS <IN EVANGELIO>**

- 1343 Alleluia, alleluia, hodie omnes apostoli pariter... /f.148v/... Seculorum. Amen. (CAO 3113)  
 1344 A. Dum complerentur dies pentecostes, alleluia... Seculorum. Amen. (CAO 2441)  
 1345 A. Advenit ignis divinus non comburens sed illuminans, non consumens sed lucens, et invenit corda discipulorum receptacula munda, et tribuit eis carismatum dona, alleluia. Seculorum. Amen.  
 1346 A. Audisti quia ego dixi vobis: Vado et venio... Seculorum. Amen. (CAO 1520)  
 1347 A. Venit enim princeps mundi huius, et in me non... Amen. (CAO 5342)  
 1348 A. Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis, non quomodo... Seculorum. Amen. (CAO 4205)  
 1349 A. Verba que locutus sum vobis, alleluia, spiritus et vita... Seculorum. Amen. (CAO 5359)  
 1350 A. Spiritus Sanctus docebit vos, alleluia, quecumque... Seculorum. Amen. (CAO 5005)  
 1351 A. Hi qui linguis novis locuntur galilei sunt, et... Amen. (CAO 3041) /f.149/

## FERIA .II.

## ANTIFONAS &lt;IN EVANGELIO&gt;

- 1352 Sic deus dilexit mundum, ut filium suum unigenitum... Seculorum. Amen.  
(CAO 4920)
- 1353 A. Auditis quia. (Cf. n. 1346)

## FERIA .III.

## ANTIFONAS &lt;IN EVANGELIO&gt;

- 1354 Amen amen dico vobis: Qui non intrat per ostium... Amen. (CAO 1373)
- 1355 A. Ego sum ostis, dicit dominus; per me si quis... (CAO 2593)

## FERIA .IV.

## &lt;ANTIFONAS IN EVANGELIO&gt;

- 1356 Pacem relinquo vobis. (Cf. n. 1348)
- 1357 A. Advenit ignis. (Cf. n. 1345)

## FERIA .V.

- 1358 <A. IN EVANG.> Convocatis Ihesus duodecim discipulis, dedit illis... Amen. (CAO 1924)

## FERIA .VI.

- 1359 <A. IN EVANG.> Factum est in una dierum, et Ihesus sedebat... Seculorum. Amen. (CAO 2842)

## SABBATO

- 1360 <A. IN EVANG.> Exiebant autem demonia a multis, clamancia... Seculorum. Amen. (CAO 2786)

## DOMINICA IN OCTABAS PENTECOSTEN /f.149v/

- 1361 <A. IN EVANG.> Erat homo ex phariseis Nichodemus nomine; huc venit ad Ihesum nocte et dixit ei: Rabi, scimus quia a deo venisti magister, nemo enim potest hec signa facere que tu facis nisi fuerit dominus cum eo, alleluia. Seculorum. Amen.

## AD VESPEROS

- 1362 <A. IN EVANG.> Hodie completi sunt dies pentecostes, alleluia... Amen. (CAO 3096)

## DOMINICA .I. POST OCTABAS PENTECOSTEN

- 1363 <A. IN EVANG. > Deus karitas est, et qui manet in karitate... Seculorum. Amen. (CAO 2167)

## IN EVANGELIO ANTIFONAS

- 1364 Homo quidam erat dives qui induebatur purpura... Seculorum. Amen. (CAO 3133)

- 1365 A. Elevans autem oculos cum esset in tormentis... Amen. (CAO 2632) /f.150/

- 1366 A. Fili, recordare quia recepisti bona in vita... Seculorum. Amen. (CAO 2873)

- 1367 A. Rogo te, pater, ut mittas Lazarum in domo patris... Amen. (CAO 4666)

- 1368 A. Dives ille guttam aquam petiit, qui micam... Seculorum. Amen. (CAO 2258)

## DOMINICA .II. POST OCTABAS PENTECOSTEN

&lt;ANTIFONAS IN EVANGELIO&gt;

- 1369 Homo quidam fecit cenam magnam et vocavit... Seculorum. Amen. (CAO 4536)
- 1370 A. Exi cito in plateas et vicos civitatis... Seculorum. Amen. (CAO 2785)
- 1371 A. Dico autem vobis quod nemo virorum illorum... Amen. (CAO 2207)

DOMINICA .III. POST OCTABAS <PENTECOSTEN  
ANTIFONAS IN EVANGELIO>

- 1372 Qui ex vobis homo qui habeat centum oves... Seculorum. Amen. (CAO 4549)
- 1373 A. Congratulamini mihi, quia inveni ovem... Amen. (CAO 1887)
- 1374 A. At quem<sup>68</sup> mulier dragmas decem... /f.150v/... Seculorum. Amen. (CAO 4426)

DOMINICA .IV. POST <OCTABAS> PENTECOSTEN  
<ANTIFONAS IN EVANGELIO>

- 1375 Estote ergo misericordes sicut et pater vester... Amen. (CAO 2682)
- 1376 <A.> Nolite iudicare, ut non iudicemini, in quo... Seculorum. Amen. (CAO 3894)

DOMINICA .V. POST <OCTABAS> PENTECOSTEN  
<ANTIFONAS IN EVANGELIO>

- 1377 Ascendens Ihesus in nave et sedens, docebat... Seculorum. Amen. (CAO 1488)
- 1378 A. Preceptor, per totam noctem laborantem... Seculorum. Amen. (CAO 4356)
- 1379 A. Cum audisset Petrus quia dominus est, tunicam... Seculorum. Amen. (CAO 1982)
- 1380 A. Ambulabat Petrus super undas maris, venit... Seculorum. Amen. (CAO 1363)

## DOMINICA .VI. POST &lt;OCTABAS PENTECOSTEN

- 1381 A. IN EVANG.> Consepulti enim sumus cum Christo per baptismum... /f.151v/... Seculorum. Amen. (CAO 1889)
- <ANTIFONAS> IN EVANGELIO
- 1382 Amen dico vobis: Nisi abundaverit iusticia vestra... Seculorum. Amen. (CAO 1379)
- 1383 A. Audistis quia dictum est antiquis: Non occides... Seculorum. Amen. (CAO 1519)
- 1384 A. Si offeres munus tuum ante altare, et recordatus... Seculorum. Amen. (CAO 4903)

DOMINICA .VII. POST OCTABAS PENTECOSTEN  
<ANTIFONAS IN EVANGELIO>

- 1385 Cum multa turba esset [cum] Ihesu, nec haberent quod manducarent,

68. La lletra *m* apareix tatzada a fi de convertir, erròniament, l'inici de l'antifona en un «Atque».

convocatis discipulis, ait illis: Misereor turbe huic, quia ecce iam triduo sustinent me, nec habent quod manducent, et si dimisero eos ieunios in domum suam deficient in via, alleluia. Seculorum. Amen. (CAO 2475)

- 1386 A. Misereor super turbam, quia ecce iam triduo... Seculorum. Amen. (CAO 3771)
- 1387 A. Si dimisero eos ieunios in domum suam, deficient... /f.151v/... Seculorum. Amen. (CAO 4887)
- 1388 A. Erant autem qui manducaverunt quasi quattuor... Seculorum. Amen. (CAO 2646)

**DOMINICA .VIII. <POST OCTABAS PENTECOSTEN>**

**ANTIFONAS <IN EVANGELIO>**

- 1389 Adtendite a falsis prophetis qui veniunt... Seculorum. Amen. (CAO 1511)
- 1390 A. Non potest arbor bona fructus malos... Seculorum. Amen. (CAO 3928)
- 1391 A. Non omnis qui dicit mihi: Domine, domine... Seculorum. Amen. (CAO 3926)

**DOMINICA .VIII. <POST OCTABAS PENTECOSTEN>**

**ANTIFONAS <IN EVANGELIO>**

- 1392 Ait dominus villico: Quid hoc audio de te? redde... Seculorum. Amen. (CAO 2291)
- 1393 A. Ait autem villicus intra se: Quid faciam, quia... Seculorum. Amen. (CAO 2282)
- 1394 A. Facite vobis amicos de mamona iniquitatis... Seculorum. Amen. (CAO 2834)

**DOMINICA .X. POST OCTABAS PENTECOSTEN**

**ANTIFONAS <IN EVANGELIO> /f.152/**

- 1395 Cum adpropinquaret dominus Iherusalem, videns... Seculorum. Amen. (CAO 1975)
- 1396 A. Videns dominus civitatem Iherusalem, flevit... Seculorum. Amen. (CAO 5384)

**DOMINICA .XI. <POST OCTABAS PENTECOSTEN>**

**ANTIFONAS <IN EVANGELIO>**

- 1397 Duo homines ascenderunt in templum ut orarent... Seculorum. Amen. (CAO 2483)
- 1398 A. Stans a longe publicanus, nolebat oculos... Seculorum. Amen. (CAO 5013)
- 1399 A. Deus, propicius esto mihi peccatori. Amen. (CAO 2180)

**DOMINICA .XII. <POST OCTABAS PENTECOSTEN>**

**ANTIFONAS <IN EVANGELIO>**

- 1400 Exiens Ihesus de Tiri finibus, venit per Sidonem ad mare Galilee inter medios fines Decapoleos, et adducunt ei surdum et mutum, et deprecabantur eum ut inponat illi manum. Seculorum. Amen.
- 1401 A. Quanto eis precipiebat, tanto magis plus... /f.152v/... Seculorum. Amen. (CAO 4446)
- 1402 A. Bene omnia fecit, surdos audire et mutos... (CAO 1681)

**DOMINICA .XIII. <POST OCTABAS PENTECOSTEN>  
ANTIFONAS <IN EVANGELIO>**

- 1403 Beati oculi qui vident que vos videtis, dixit Ihesus discipulis suis. Seculorum. Amen. (CAO 1586)
- 1404 A. Magister quod est mandatum magnum in... (CAO 3659)
- 1405 A. Homo quidam descendebat ab Iherusalem... Seculorum. Amen. (CAO 3131)
- 1406 A. Samaritanus quidem iter faciens, venienti... Seculorum. Amen. (CAO 4695)

**DOMINICA .XIII. <POST OCTABAS PENTECOSTEN>  
ANTIFONAS IN EVANGELIO>**

- 1407 Cum ingredetur Ihesus quoddam castellum... Seculorum. Amen. (CAO 2458)
- 1408 A. Unus autem ex illis, ut vidit quia mundatus... Seculorum. Amen. (CAO 5276)
- 1409 A. Nonne decem /f.153/ mundati sunt? et novem... Seculorum. Amen. (CAO 3945)

**DOMINICA .XV. <POST OCTABAS PENTECOSTEN>  
ANTIFONAS <IN EVANGELIO>**

- 1410 Nolite solliciti esse, dicentes: Quid manducabimus... Seculorum. Amen. (CAO 3895)
- 1411 A. Querite primum regnum dei et iusticia eius... Seculorum. Amen. (CAO 4431)

**DOMINICA .XVI. <POST OCTABAS PENTECOSTEN>  
ANTIFONAS <IN EVANGELIO>**

- 1412 Ibat Ihesus in civitate que vocatur Naym... Seculorum. Amen. (CAO 3157)
- 1413 A. Adolescens, tibi dico: Surge. Et resedit... Seculorum. Amen. (CAO 1285)
- 1414 A. Accepit autem omnes timor, et magnificabant... Seculorum. Amen. (CAO 1216)

**DOMINICA .XVII. <POST OCTABAS PENTECOSTEN>  
ANTIFONAS <IN EVANGELIO>**

- 1415 Unus dominus, una fides, unum baptisma, unus deus et pater omnium qui super omnes et super omnia et in omnibus nobis, alleluia, alleluia. Seculorum. Amen.
- 1416 A. Dixit dominus Ihesus ad legisperitos et.. /f.153v/... Seculorum. Amen. (CAO 2293)
- 1417 A. Cum invitatus fueris ad nupcias, recumbe... Seculorum. Amen. (CAO 2055)

**DOMINICA .XVIII. <POST OCTABAS PENTECOSTEN>  
ANTIFONAS IN EVANGELIO>**

- 1418 Magister, quid faciendo vitam eternam possidebo?... Seculorum. Amen. (CAO 3658)
- 1419 A. Quid vobis videtur de Christo? cuius filius... Seculorum. Amen. (CAO 4533)
- 1420 A. Unus est enim. (Cf. n. 1008)

- 1421 A. Omnes enim vos. (Cf. n. 1007)  
 1422 A. Qui maior est ves, (Cf. n. 1009)

**DOMINICA .XVIII. <POST OCTABAS PENTECOSTEN  
ANTIFONAS IN EVANGELIO>**

- 1423 Dixit dominus Ihesus: Quid est facilius dicere... Seculorum. Amen. (CAO 1313)  
 1424 A. Dixit dominus paralitico: Confide, filii, remittuntur tibi peccata... (CAO 2288)  
 1425 A. Ait Ihesus paralitico: Surge, tolle lectum tuum, et vade in domum tuam, alleluia. Seculorum. Amen.  
 1426 A. Tulit ergo /f.154/ lectum suum in quo iacebat... Seculorum. Amen. (CAO 5235)

**DOMINICA .XX. <POST OCTABAS PENTECOSTEN>  
ANTIFONAS <IN EVANGELIO>**

- 1427 Dicite invitatis: Ecce prandium meum paravi... Seculorum. Amen. (CAO 2202)  
 1428 A. Nupcie quidem parate sunt, sed qui invitati... Seculorum. Amen. (CAO 3980)  
 1429 A. Amice, quomodo huc intrasti?, non habes... Seculorum. Amen. (CAO 1386)  
 1430 A. Multi sunt vocati, pauci vero electi, dicit dominus. Amen. (CAO 3833)

**DOMINICAS .XXI. <POST OCTABAS PENTECOSTEN>  
ANTIFONAS <IN EVANGELIO>**

- 1431 Erat quidam regulus cuius filius infirmabatur... Seculorum. Amen. (CAO 2661)  
 1432 A. Domine, descende ut sanes filium meum... Seculorum. Amen. (CAO 2329)  
 1433 A. Cognovit autem pater, quia illa hora erat... Seculorum. Amen. (CAO 1850)

**DOMINICA .XXII. <POST OCTABAS PENTECOSTEN>  
ANTIFONAS <IN EVANGELIO> /f.154v/**

- 1434 Simile est regnum celorum homini regi qui voluit rationem ponere cum servis suis, et cum cepisset rationem ponere, oblatus est ei unus qui dicebat: Decem milia talenta non haberet unde reddere. Iussit eum dominus venundari, et uxorem eius filios et omnia que habebat ei redi. Seculorum. Amen.  
 1435 A. Dixit autem dominus servo: Redde quod debes... Seculorum. Amen. (CAO 2274)  
 1436 A. Serve nequam, omne debitum dimisi tibi quoniam... Seculorum. Amen. (CAO 4873)

**DOMINICA .XXIII. <POST OCTABAS PENTECOSTEN  
ANTIFONAS IN EVANGELIO>**

- 1437 Magister, scimus quia verax es, et viam dei... Seculorum. Amen. (CAO 3661)  
 1438 A. Interrogatus a iudeis dominus, si licet... Seculorum. Amen. (CAO 3378)

- 1439 A. Reddite ergo que sunt Cesaris Cesari, et... Seculorum. Amen. (CAO 4584)

**DOMINICA .XXIII. <POST OCTABAS PENTECOSTEN  
ANTIFONAS IN EVANGELIO>**

- 1440 Dicebat enim intra se: Si tetigero fimbriam... /f.155/... Seculorum. Amen. (CAO 2187)
- 1441 A. Si tetigero fimbriam vestimenti eius, salva esse... Amen. (CAO 4914)

**DOMINICA .XXV. <POST OCTABAS PENTECOSTEN>  
ANTIFONAS <IN EVANGELIO>**

- 1442 Cum sublevasset oculos Ihesus. (Cf. n. 1056)
- 1443 A. Accepit ergo Ihesus. (Cf. n. 1057)
- 1444 A. De quinque panibus. (Cf. n. 1059)

**INCIPIUNT ANTIFONAS DE ISTORIA REGUM**

- 1445 A. Loquere, domine, quia audit servus tuus. Seculorum. Amen. (CAO 3636)
- 1446 A. Cognoverunt omnes a Dan usque Bersabe, quod... Seculorum. Amen. (CAO 1849)
- 1447 A. Et ait dominus ad Samuel: Surge, unge eum, ipse est enim. Et directus est Spiritus domini in David a die illo et in reliquo. Seculorum. Amen.
- 1448 A. Prevaluit David in filisteo in funda et lapide... Seculorum. Amen. (CAO 4368)
- 1449 A. Cum reverteretur David postquam percussit philisteum, mulieres cum timpanis et coris et citaris decantabant dicentes: Saul percussit mille et David decem milia. Seculorum. Amen.
- 1450 A. Nonne iste est David, de quo caneabant in coro... Seculorum. Amen. (CAO 3948)
- 1451 A. Iratus rex Saul, dixit: Michi mille dederunt... /f.155/... (CAO 3411)
- 1452 A. Quis enim in omnibus sicut David fidelis... Seculorum. Amen. (CAO 4546)
- 1453 A. Planxit autem David planetum huiuscmodi... Seculorum. Amen. (CAO 4298)
- 1454 <A.> Montes Gelboe nec ros nec pluvia veniat... Seculorum. Amen. (CAO 3807)
- 1455 <A.> Saul et Ionathan, amabiles et decori in... Seculorum. Amen. (CAO 4820)
- 1456 A. Doleo super te frater mi Ionathan, amabilis valde... Amen. (CAO 2321)
- 1457 <A.> Rex autem David, cooperto capite incedens... /f.156/... Seculorum. Amen. (CAO 4650)
- 1458 A. Dixit autem David ad dominum cum vidisset angelum caedentem populum: Ego sum qui peccavi, ego qui inique egi; isti qui oves sunt, quid fecerunt? avertatur obsecro furor tuus a populo tuo. Seculorum. Amen.
- 1459 <A.> Peccavi super numerum arenas maris, et multiplicata sunt peccata mea, et non sum dignus videre altitudinem celi pre multitudinem iniquitatis mee, quoniam irritavi iram tuam et malum quorum te feci. Seculorum. Amen.
- 1460 A. Dixit autem filius Belial: Non est nobis pars... Seculorum. Amen. (CAO 2276)
- 1461 A. Uncixerunt Salomonem Sadoc sacerdos et Natan... Seculorum. Amen. (CAO 5280)

- 1462 A. Dum tolleret dominus Heliam per turbinam, Heliseus... Seculorum. Amen. (CAO 2471)  
 1463 <A.> Clamabat Heliseus ad Heliam, dicens: Pater mi... Amen. (CAO 1819)

#### ANTIFONAS DE SAPIENCIA

- 1464 Omnis sapiencia a domino deo est et cum illo fuit... Seculorum. Amen. (CAO 4153)  
 1465 A. Ego in altis/f. 156<sup>v</sup>/simis habito, et tronus... Seculorum. Amen. (CAO 2576)  
 1466 A. Dominus possedit me in inicio viarum suarum... Amen. (CAO 2418)  
 1467 A. Sapiencia hedificavit sibi domum, et scidit... Seculorum. Amen. (CAO 4810)  
 1468 A. Sapiencia clamitat in platheis: Si quis diligit... Amen. (CAO 4811)  
 1469 A. Fili, a iuventute tua accipe doctrinam, et... Seculorum. Amen. (CAO 2870)  
 1470 A. Adtingit autem sapienciam ubique propter suam... Seculorum. Amen. (CAO 1513)  
 1471 A. Sapiencia magnificavit se girum celi, et in fluctibus maris et in rota mundi circuibo; in abisso plantata sum et in celis florui; in eternum me laudabo; super omnes gentes exaltata sum et cum Christo regnabo in eternum. Seculorum. Amen.  
 1472 A. Dixit autem dominus Salomoni: Quia postulati sapienciam ad discernen/f.157/dum iudicium, neque petisti vitam neque divicias neque animas inimicorum, augebo tibi honorem et gloriam super omnes reges qui ante te fuerunt retro, cunctis diebus. Seculorum. Amen.

#### ANTIFONAS DE ISTORIA IOB

- 1473 Fuit homo, vir Iob nomine, quem dominus laudavit proprio hore eo quod non erat similis illi in terra. Amen.  
 1474 <A.> Cum audisset Iob nunciorum verba, sustinuit pacienter... Seculorum. Amen. (CAO 1980)  
 1475 A. Quare detraxisti sermonibus veritatis ad increpandum... Seculorum. Amen. (CAO 4448)  
 1476 A. Cives mei vermes sunt, cutis mea aruit, devorata... Seculorum. Amen. (CAO 1814)  
 1477 <A.> Auditu auris audivi, te nunc autem oculus... Seculorum. Amen. (CAO 1526)  
 1478 A. Noctem illam /f.157<sup>v</sup>/ tenebrosus turbo... Seculorum. Amen. (CAO 3890)  
 1479 A. Dixit autem dominus ad Iob: Ubi eras dum me laudarent simul astra matutina et iubilarent omnes filii dei? Posui fundamenta terre et extendi super eam lineam, conclusi mare terminum et posui nubem vestimentum eius, alleluia. Seculorum. Amen.  
 1480 A. Cum egrotasset Iob, flevit et dixit: Noti mei... Seculorum. Amen. (CAO 1972)  
 1481 A. Venerunt tres amici Iob ad eum ut consolarentur... Seculorum. Amen. (CAO 5318)

#### ANTIFONAS DE TOBI

- 1482 Peto, domine, ut de vinculo inproperii huius absolvias me; ne reminiscaris domine delicta mea vel parentum meorum. Amen. /f.158/

- 1483 A. Ne reminiscaris, domine, delicta mea vel parentum... Seculorum. Amen. (CAO 3861)
- 1484 A. Ingressus est Raphael archangelus ad Tobiam... Seculorum. Amen. (CAO 3345)

#### ANTIFONA DE IUDITH

- 1485 Adonay, domine, deus magnus es tu et preclarus in virtute, et quem superare nemo potest; tibi serviet omnis creatura qui eripuisti nos de manibus inimicorum nostrorum. Amen.

#### ANTIFONA DE ESTER

- 1486 Domine, domine, rex omnipotens, in dicione tua... Amen. (CAO 2377)

#### ANTIFONAS DE MACABEORUM

- 1487 Adaperiat dominus cor vestrum in lege sua et... Amen. (CAO 1257)
- 1488 A. Exaudiat dominus oraciones vestras et reconcilietur... Amen. (CAO 2772)
- 1489 A. Congregati sunt inimici nostri, et gloriantur in virtute sua; contere fortitudinem illorum, domine, et disperge illos ut agnos/f.158<sup>v</sup>/cant quia non est aliis qui pugnet pro nobis nisi tu deus noster. Seculorum. Amen.
- 1490 A. Tua est potencia, tuum regnum, domine, tu es... Seculorum. Amen. (CAO 5224)
- 1491 A. Da pacem, domine, in diebus nostris, quia non... Seculorum. Amen. (CAO 2090)
- 1492 A. Refulsit sol in clipeos aureos, et resplenduerunt... Seculorum. Amen. (CAO 4590)
- 1493 A. Accingimini filii potentes, et estote parati... Seculorum. Amen. (CAO 1228)
- 1494 A. Benedictus es, salvator patrum nostrorum, qui contrivisti imperium inimicorum nostrorum; te conlaudent omnes qui neverunt nomen tuum in hymnis et benedicunt in celis, quia facta est salus et victoria magna in Israhel. Seculorum. Amen.
- 1495 A. Domine deus, omnium creator, qui solus es iustus, omnipotens et eter-nus; qui fecisti patres electos et sanctificasti eos; congrega dispersionem nostram in loco sancto tuo, /f.159/ et libera nos de manu omnium inimi-corum nostrorum. Seculorum. Amen.
- 1496 A. Apperi celos tuos, domine, et vide afflictionem... Seculorum. Amen. (CAO 1443)
- 1497 A. Dixit Iudas Simoni fratri suo: Elige tibi... Seculorum. Amen. (CAO 2304)
- 1498 A. Lugebat autem Iuda Israhel planctum magnum... Seculorum. Amen. (CAO 3643)

#### ANTIFONAS DE PROPHETIS

- 1499 Vidi dominum sedentem super solium excelsus, et... Seculorum. Amen. (CAO 5404)
- 1500 A. Aspice, domine, quia facta est desolata civitas... Seculorum. Amen. (CAO 1497)
- 1501 A. Super muros tuos, Iherusalem, constitui custodes... Amen. (CAO 5059) /f.159<sup>v</sup>/

- 1502 <A.> Muro tuo inexpugnabili circumcinge nos... Seculorum. Amen. (CAO 3844)
- 1503 A. Sustinuimus pacem et non venit nobis... Seculorum. Amen. (CAO 5093)
- 1504 A. Docebo te que ventura sunt populo tuo, et annunciaro tibi quod expressum est in scripturis veritatis, et nemo est adiutor meus nisi Michael princeps vester. Amen.
- 1505 A. A facie furoris tui, deus, conturbata est omnis terra; sed tu, domine, miserere, et ne facias consumacionem. Amen.
- 1506 A. Qui celorum contines tronus et abissos intueris... Amen. (CAO 4460)

#### DOMINICA DE SANCTA TRINITATE

- 1507 <VIT.> Deum verum unum in Trinitate, et... PS. Venite. (CAO 1061, PS 94)

#### AD NOCTURNOS ANTIFONAS

- 1508 Gloria tibi, Trinitas equalis, una deitas, et... PS. Celi en<narrant> . Seculorum. Amen. (CAO 2948, PS 18)
- 1509 A. Laus et perhennis gloria deo Patri cum.../f.160/... PS. Domini est terra. Seculorum. Amen. (CAO 3601, PS 23)
- 1510 <A.> Gloria laudis resonet in hore omnium... PS. Aferte domino. Seculorum. Amen. (CAO 2947, PS 28)
- 1511 VR. Verbo domini celi firmati sunt. (CAO 8237)

#### IN .II. NOCTURNO ANTIFONAS

- 1512 Laus deo Patri parilique Proli et tibi, Sancte... PS. Exultate iusti. Seculorum. Amen. (CAO 3600, PS 32)
- 1513 A. Ex quo omnia, per quem omnia, in quo omnia... PS. Benedicam. Seculorum. Amen. (CAO 2751, PS 33)
- 1514 A. Adesto deus unus omnipotens, Pater et Filius... PS. Deus noster re<figuum>. Seculorum. Amen. (CAO 1268. PS 45)
- 1515 VR. Benedictus es, domine, in firma<mento>. (CAO 7977)

#### IN .III. NOCTURNO ANTIFONAS

- 1516 Spes nostra, salus nostra, honor noster... PS. Magnus dominus. Seculorum Amen. (CAO 4991, PS 47)
- 1517 A. Te adoramus, te veneramus, te benedicimus, o beata Trinitas. PS. Deus iudicium. Seculorum. Amen. (CAO 5119, PS 71)
- 1518 A. Te semper idem esse, vivere, et intelligere... PS. Voce mea. Seculorum. Amen. (CAO 5124, PS 76)
- 1519 VR. Benedicamus Patrem. (CAO 7966)

#### IN <MATUTINIS> LAUDIBUS ANTIFONAS

- 1520 Gloria perpes, honor tibi, o suma potestas; laus iugi et virtus eadem, commune tropheo personet hec concors eros concentus in evum. Amen.
- 1521 A. Tres docet una fides personas nempe canendas, secreta confessa /f.160/ coli venerantur, adorant unum iure deum populi qui celica pandit. Amen.
- 1522 <A.> Gracias tibi deus, gracias tibi, vera una unitas... Seculorum. Amen. (CAO 2977)
- 1523 A. Te trina deitas unaque poscimus, ut culpas abluas... Amen. (CAO 5125)
- 1524 A. Regi autem seculorum inmortali et invisibili... Seculorum. Amen. (CAO 4596)
- 1525 VR. Benedicamus Patri et Filio cum Sancti Spiritu. (CAO 7966)

#### IN EVANGELIO ANTIFONAS

- 1526 Te gloriosus apostolorum corus, te prophetarum... (CAO 5118)  
 1527 A. Benedicta sit creatrix et gubernatrix omnium... Amen. (CAO 1707)  
 1528 A. Deum laudemus unum et in personis trinum, Patrem et Filium una cum Sancto Spiritu, individuam Trinitatem, per quem nos omnes /f.161/  
 accepimus signum salutiferum et sacre fontis lavacrum.

#### AD VESPEROS

##### ANTIFONAS <IN EVANGELIO>

- 1529 O beata et benedicta et gloria Trinitas, Pater... (CAO 3992)  
 1530 <A.> Libera nos, salva nos, iustifica nos, o beata... (CAO 3619)

#### ANTIFONAS DE TRIUM PUERORUM

- 1531 Est deus in celo, cui nos servimus; potens est... Seculorum. Amen. (CAO 2679)  
 1532 A. Tres pueri, iussu regis, in camino missi sunt... Seculorum. Amen. (CAO 5179)  
 1533 A. Tres in fornace ignis deambulabant et conlaudabant... Amen. (CAO 5177)  
 1534 A. Ambulabant in camino ignis pueri tres et inter... Amen. (CAO 1362)  
 1535 A. Caminus ardebat sepcies quam solebat, et pueri... /f.161<sup>v</sup>/... Seculorum.  
 Amen. (CAO 1755)  
 1536 A. Non cessabant ministri regis succedere fornacem... Seculorum. Amen.  
 (CAO 3903)  
 1537 A. Lux erat in flammis, maior quan flamma movebat... Seculorum. Amen.  
 (CAO 3650)  
 1538 A. Angelus domini descendit cum Azaria et sociis eius in fornace, et ex-  
 cussit flammat; [fecit] ignis de fornace et medium fornacis quasi ven-  
 tum roris flantem; flama autem diffussa est super fornacem cubitis qua-  
 draginta novem, et non tetigit eos ignis; tunc hii tres quasi uno ore con-  
 laudabant et glorificabant et benedicebant deum, dicentes: Benedictus,  
 alleluia. Amen.  
 1539 A. Tres video viros ambulantes per medium ignis, et... Seculorum. Amen.  
 (CAO 5180)  
 1540 A. Video virum similem Filio dei, confortatem pueros... Amen. (CAO 594)  
 /f.162/

#### IN NATALE SANCTI STEPHANI PHOTOMARTYRIS

- 1541 INVIT. Beatus Stephanus, Christi martir, triumphat... PS. Venite. (CAO 1045, PS 94)  
 1542 AL. Laudemus Christum regem de virgine natum, qui Stefanus martir ho-  
 die coniungit in astris. PS. Venite. (PS 94)  
 1543 AL. Christum natum, qui beatum hodie coronavit... PS. Venite. (CAO 1048,  
 PS 94)

#### ANTIFONAS AD NOCTURNOS

- 1544 Esterne die dominus natus est in terris, ut hodie Stephanus... PS. Beatus  
 vir. Amen. (CAO 3036, PS 1)  
 1545 A. Qui enim corpori suo Virginis preparavit uterum... PS. Quare fre<mue-  
 runt>. Amen. (CAO 4468, PS 2)  
 1546 A. Presepis angustia Christum portavit infantem... PS. [Domine quid].  
 Amen. (CAO 4363, PS 3)

- 1547 VR. Ecce video celos apertos. (CAO 8041)  
**IN .II. NOCTURNO ANTIFONAS**
- 1548 Stephanus autem plenus gracia et fortitudine faciebat... PS. Cum invoca-rem. Amen. (CAO 5026, PS 4)
- 1549 A. Omnes intendentis in eum aspiciebant vultum... /f.162v/. PS. Verba mea. Amen. (CAO 4127, PS 5)
- 1550 A. Eicientes eum extra civitate lapidabant, et... PS. Domine dominus nos-ter. Amen. (CAO 2623, PS 8)
- 1551 VR. Stephanus vidit celos apertos.  
**IN .III. NOCTURNO <ANTIFONAS>**
- 1552 Cum autem esset Stephanus plenus Spiritu... PS. In domino confido. Amen. (CAO 1987, PS 10)
- 1553 A. Et eicientes eum extra civitate lapidabant invocantem et dicentem: Do-mine Ihesu, accipe spiritum meum. PS. Domine, quis abi <tabit>. Amen. (PS 14)
- 1554 A. Patetfacte sunt ianue celi Christi martiri... PS. Domine in virtute. (CAO 4229, PS 20)
- 1555 VR. Patetfacte sunt.  
**IN <MATUTINIS> LAUDIBUS ANTIFONAS**
- 1556 Lapidaverunt Stephanum, et ipse invocabat dominum... Amen. (CAO 3576)
- 1557 A. Lapidès torrentis illi dulces fuerunt; ipsum... /f.163v/... Seculorum. Amen. (CAO 3580)
- 1558 A. Adesit anima mea post te, quia caro mea lapidata... Amen. (CAO 1272)
- 1559 A. Impetum fecerunt unanimiter in eum; et eicientes... Amen. (CAO 3195)
- 1560 A. Stephanus vidit celos apertos, vidit et introivit... Amen. (CAO 5028)
- IN EVANGELIO ANTIFONAS**
- 1561 Beatus es, o beate Stephane, qui terrena reliquisti ut acciperes celestia; gaudet corus sanctorum; cum palma victorie processit tibi obviam rex regum Christus dei filius; coronam preciosi lapidis posuit super caput tuum, ideoque precamur intercede pro salute omnium nostrum. Seculo-rum. Amen.
- 1562 A. Illius preceptum, beatus Stephanus, gestabat in animo pro inimicis orando, cuius presenciam cernebat in celo. Amen.
- 1563 A. Preclarus dies ortus est sollempnitati tue, gloriose princeps Stefane martir, quem dominus suo sacro decoravit martirio, cuius clemenciam te ad salvandum populum /f.163v/ tuum huic patrie procuravit illuminato-rem; oramus ergo ut vitam quam habuisti et accepisti, nos quoque im-petres adipisci dominum deum nostrum. Amen.
- 1564 A. Tu, principatum tenes in coro sanctorum, similis... Amen. (CAO 5216)
- 1565 A. Nec mortem iam timebat, quia Christum quem pro se occisum sciebat, venientem videbat. Amen.
- 1566 A. Saule, quid persequeris martirem meum Stephanum?... (CAO 4822)
- IN NATAL SANCTI JOHANNIS APOSTOLI**
- 1567 VIT. Adoremus regem apostolorum, qui privilegio... PS. Venite exulte<mus>. (CAO 1013, PS 94)
- AD NOCTURNOS ANTIFONAS**
- 1568 Iohannes, apostolus et evangelista, virgo est... PS. Celi en<narrant>. (CAO 3494, PS 18)

- 1569 A. Super pectus domini Ihesu recumbens, evangelii fluenta de ipso sacro dominici pectoris fonte potavit. PS. Benedicam dominum. Amen. (PS 33)
- 1570 A. Quasi unus de paradisi fluminibus, evangelista... PS. Eructavit. Amen. (CAO 4451, PS 44)
- 1571 VR. Valde honorandus <est>. (CAO 8230) /f.164/  
**IN .II. NOCTURNO ANTIFONAS**
- 1572 In ferventis olei dolio missus, Iohannes apostolus... PS. Omnes gentes. Amen. (CAO 3234, PS 46)
- 1573 A. Propter insuperabilem evangelizanti constanciam... PS. Exaudi deus depre<cationem>. Amen. (CAO 4397, PS 60)
- 1574 A. Occurrit beato Iohanne, ex exilio revertenti... PS. Exaudi deus. Seculorum. Amen. (CAO 4105, PS 63)
- 1575 VR. Virgo est electus a domino.

**IN .III. NOCTURNO ANTIFONAS**

- 1576 Aparuit caro suo Iohannis dominus Ihesus Christus... PS. Confitebimur. (CAO 1458, PS 74?)
- 1577 A. Expandens manus suas ad deum, dixit: Invitatus... PS. Dominus regnavit exultet. Amen. (CAO 2795, PS 96)
- 1578 A. Domine, suscipe me ut cum fratribus meis sim... /f.164v/... Seculorum. Amen. PS. Dominus regnavit. (CAO 2391, PS 92)
- 1579 VR. Ecce puer meus electus quem.

**IN <MATUTINIS> LAUDIBUS ANTIFONAS**

- 1580 Valde honorandus est beatus Iohannes, qui supra... Seculorum. Amen. (CAO 5309)
- 1581 A. Hic est discipulus ille qui testimonium peribuit... Amen. (CAO 3051)
- 1582 A. Hic est discipulus meus; sic eum volo manere... Amen. (CAO 3052)
- 1583 A. Ecce puer meus dilectus quem elegi; posui super... Amen (CAO 2536)
- 1584 A. Sunt de hic stantibus qui non gustabunt mortem... Seculorum. Amen. (CAO 5056)
- 1585 RS. Valde honorandus est. RP. Qui supra pectus domini in cena. (CAO 8230)

**IN EVANGELIO ANTIFONAS**

- 1586 Iste est Iohannes, qui supra pectus domini [in cena]... Amen. (CAO 3424)
- 1587 A. Iste est discipulus qui dignus fuit esse... /f.74/... Amen. (CAO 3421)
- 1588 A. Diligebat autem eum Ihesus, quoniam speciali... Seculorum. Amen. (CAO 2232)

**IN NATALE INNOCENTUM**

- 1589 VIT. Adoremus Christum natum, iacentem in presepio, coronantem parvulos in paterno solio. <PS.> Venite. (PS 94)
- 1590 AL. Mirabilem deum in sanctis suis, venite adoremus... PS. Venite. (CAO 1105, PS 94)
- AD NOCTURNOS ANTIFONAS**
- 1591 Ecce merces sanctorum copiosa est apud deum; ipsi... Seculorum. Amen. (CAO 2524)
- 1592 A. Vidi sub altari dei animas intersectorum propter Verbum dei et propter testimonium quod habebant, et clamabant voce magna: Vindica domine sanguinem nostrum. Amen.

- 1593 A. Sub trono dei omnes sancti clamant: Vindica... Amen. (CAO 5039)
- 1594 VR. Iustorum anime. (CAO 8114) /f.74v/  
IN .II. NOCTURNO <ANTIFONAS>
- 1595 Isti sunt sancti qui passi sunt propter te domine; vindica eos, quia clamant ad te cotidie. Amen.
- 1596 A. Vindica, domine, sanguinem servorum tuorum qui... Amen. (CAO 5427)
- 1597 A. Ex ore infancium et lactencium deus perfecisti... Seculorum. Amen. (CAO 2748)
- 1598 VR. Iusti in perpetuum. (CAO 8112)  
IN .III. NOCTURNO <ANTIFONAS>
- 1599 Vidi turbam magnam ex omnibus gentibus, stantes... Amen. (CAO 5410)
- 1600 A. Absterget deus omnem lacrimam ab oculis... Amen. (CAO 1212)
- 1601 A. Hi empti sunt ex omnibus, primicie deo et agno... Amen. (CAO 3039)
- 1602 VR. Letamini in domino. (CAO 8120)  
IN <MATUTINIS> LAUDIBUS <ANTIFONAS>
- 1603 Herodes iratus occidit multos pueros, in Bethleem... Amen. (CAO 3032)
- 1604 A. A bimatu et infra, occidit multos pueros Herodes... Amen. (CAO 1187)
- 1605 A. Vox in Rama audita est, ploratus et ululatus... Amen. (CAO 5588)
- 1606 <A.> Angeli eorum semper vident faciem Patris... Amen. (CAO 1400)
- 1607 A. Sinite parvulos venire ad me; talium est... Amen. (CAO 4966)  
IN EVANGELIO ANTIFONAS /f.75/
- 1608 Hi sunt qui cum mulieribus non sunt quoiquinat... Seculorum. Amen. (CAO 3044)
- 1609 A. Sub altare del clamabant sancti: Vindica sanguinem nostrum. Et acceperunt divinum responsum: Adhuc sustinet modicum tempus, dicit dominus, donec impleatur numerus fratrum vestrorum. Amen.
- 1610 A. Innocentes pro Christo infantes occisi sunt... Amen. (CAO 3351)
- 1611 A. Cantabant sancti canticum novum ante sedem dei... Amen. (CAO 1759)
- 1612 A. Clamant, clamant, clamant dominum innocentem... Amen. (CAO 1822)
- 1613 A. Splendent Bethleem campi de candidata turba... Amen. (CAO 5010)

## IN &lt;NATALE&gt; SANCTI IULIANI

- 1614 A. <IN EVANG.> O quam preclare sunt duo lucerne in excelso fundate, undique vox suavis, alleluia. Seculorum. Amen.
- 1615 VIT. In sanctis gloriosum laudemus regem dominum, qui bea/f.75v/tum Julianum cum sponsa virginitate decoravit gloriam, ipsum adoremus. PS. Venite. (PS 94)

## AD NOCTURNOS ANTIFONAS

- 1616 Beatus Julianus, a viciis et consupiscenciis mundi castraverat se, ut recte deo clamaret: Quandiu sum in hoc mundo, peregrinor a domino. PS. .I. Amen (PS 1)
- 1617 A. Adest dominus consolator, fidelem servum talique commonicione alloquitur eum, dicens: Exurge, ne timeas, et voluntate parentum non orrescas. PS. .II. Amen. (PS 2)
- 1618 A. Beatus vero Julianus, ita diem nupciarum expectabat quasi bonus athleta; devicta libidine, regi celi placere studebat. PS. .III. Amen. (PS 3)
- 1619 A. Inter plures vero ac tales acies, desudabat athleta Julianus, Christi bellator, et nemini occulta cordis manifestabat nisi soli domino deo, a quo spem victorie promissa retinebat. PS. .IV. Amen. (PS 4)

- 1620 A. Beatus Iulianus dixit sponse sue: Suavissimus odor qui tibi aparuit, nec tempus habet nec finem. PS. V. Amen. (OS 5)
- 1621 A. Odor suavissimus qui tibi apparuit ipse est dominus Ihesus Christus, amator castitatis, qui integratatem corporis custodientibus vitam /f.76/ reddet eternam. PS. Domine, dominus noster. Amen. (PS 8)
- 1622 A. Cumque beatus Lulianus pavimento adederet, subito ergo fundamenta cubiculi comota sunt et lux inennarrabilis emicuit, ita ut luminaria que preerant cubiculi illius lucis magnitudine velarentur. PS. Domine, quisabit. Seculorum. Amen. (PS 14)
- 1623 A. Ex una parte sedebat rex eternus Christus cum multitudine innumerabilium candidatorum, et ex alia parte innumerabilium multitudines virginum utriusque sexus quarum principatum virgo gloriosa Maria tenebat. PS. Domine in vir<tute>. Amen. (PS 20)
- 1624 A. Advenientes duo albis induiti circa pectora aureas zonas habentes et singulas coronas in manibus tenentes elevaverunt eos dicentes: Surgite, quia vicisti, in numero nostro computati estis. PS. Exultate iusti. Seculorum. Amen. (PS 32)
- IN <MATUTINIS> LAUDIBUS ANTIFONAS
- 1625 Sanctus Iulianus ait ad sanctam congregacionem: Nunc, fratres, oremus, quia adpropinquaverunt persequentes nos qui querunt vel [ut] aquam absorvere nos. VR. Videamus igitur quod responsum daturi sint nobis.
- 1626 A. Tunc sanctus Iulianus, armans frontem /f.76/ crucis vexillum et scuto fidei firmans pectus, et iubet introire eos. VR. Carnifices vero urguebant eum dicentes: Sacrifica diis nostris.
- 1627 <A.> Serpens enim non movetur ex propria sede, nisi ex hore incantantis verborum prius cognoverit carmen. VR. Sanctus Iulianus assesori dixit.
- 1628 A. Nos vero qui dominum regem habemus, in celum terrenum iudicem non habemus. VR. Audiant principum iussa qui in ipsis militant.
- 1629 A. Iulianus sanctus dixit carnificibus: Huius multitudinis voluntas simul mecum in dei pendet arbitrio. VR. Nam qualem vides loquentem, tales sunt et isti tacentes.
- 1630 IN EVANG. <A.> In quo loco martirum recipientes talis divina gracia conlata est, ut omnibus pretereuntibus quos his temporibus advenerit, quacumque fuerit, infirmitate possessus sanus abscedat. VR. A domino Ihesu Christo usque in hodiernum diem.
- IN <NATALE> SANCTI SEBASTIANI  
<ANTIFONAS AD NOCTURNOS>
- 1631 Sebastianus mediolanensium parcium cives, quem... Amen. (CAO 4843)
- 1632 A. Sebastianus, vir christianissimus, quem occultabat... /f.77/... Amen. (CAO 4844)
- 1633 A. Sebastianus, dei cultor, studiose curabat sub absconso... Amen. (CAO 4839)
- 1634 A. Ut vidit beatus Sebastianus athleta dei inmenso... Amen. (CAO 5298)
- 1635 A. Sebastianus dixit Marcelliano et Marcho: Non vos... Amen. (CAO 4842)
- 1636 A. Christo quotidie sedulum exhibebat officium. erat... Amen. (CAO 1789)
- 1637 A. Erat enim in sermone verax, et in iudicio... Amen. (CAO 2653)
- 1638 A. Si ego verus Christi servus sum, et vera sunt... Amen. (CAO 4891)
- 1639 A. Zoe, uxor Nicostrati, dixit beato Sebastiano: Beatus... Amen. (CAO 5517)

## IN &lt;MATUTINIS&gt; LAUDIBUS ANTIFONAS

- 1640 Sebastianus dixit ad Nicostratum: Salvator noster... Amen. (CAO 4840)  
 1641 A. Nolite timere; non separabuntur a nobis, sed vadunt... Amen. (CAO 3897)  
 1642 A. Policarpus /f.77<sup>v</sup>/ presbiter dixit beato Sebastiano... Amen. (CAO 4300)  
 1643 A. Beatus es et bene tibi erit egregie martir Sebastiane... Amen. (CAO 1623)

## IN EVANGELIO ANTIFONAS

- 1644 Insignis preconiis alme tue nobilitati consona voce... Amen. (CAO 3355)  
 1645 A. Preciosa est mors sanctorum domini, qui adsistunt... (CAO 4370)  
 1646 A. Beatus Calixtus dedit oracionem dicens: Deus qui... Seculorum. Amen. (CAO 1617)

## IN NATALE SANCTE AGNE VIRGINIS

## AD NOCTURNOS ANTIFONAS

- 1647 <VIT.> Agnum sponsum virginis venite adoremus dominum... <PS.> Ve-nite. (CAO 1021, PS 94 /f.78/  
 1648 <A.> Discede a me, pabulum mortis, quia iam ab alio amatore... PS. Do-mine dominus. Seculorum. Amen. (CAO 2251, PS 8)  
 1649 A. Dextra mea et collum meum cincxit lapidibus preciosis... PS. Celi en-<narrant>. Amen. (CAO 2186, PS 18)  
 1650 A. Posuit signum in faciem meam, ut nullum [preter] eum... PS. Domini est <t>er<r>a. Amen. (CAO 4346, PS 23)  
 1651 A. Induit me dominus cieladem auro textam, et inmensis... PS. Eruetavit. Amen. (CAO 3328, PS 44)  
 1652 <A.> Mel et lac ex eius ore suscepit, et sanguis eius... PS. Deus noster. Amen. (CAO 3734, PS 45)  
 1653 A. Ipsi soli servo fidem, ipsi me tota devocione... PS. Magnus dominus. Amen. (CAO 3406, PS 47)  
 1654 A. Cuius pulcritudinem sol et luna mirantur, ipsi soli... PS. Fundamenta. Amen. (CAO 1968, PS 86)  
 1655 A. Christus circumdedit me vernantibus atque coruscantibus... PS. Can-tate domino J. Amen. (CAO 1790, PS 95)  
 1656 A. Ipsi sum dispensata cui angeli serviunt, cuius... PS. Dominus regnavit, exultet. Amen. (CAO 3407, PS 96)

## IN &lt;MATUTINIS&gt; LAUDIBUS ANTIFONAS

- 1657 Ingressa Agnes turpitudinis locum, angelum domini... Seculorum. Amen. (CAO 3337)  
 1658 A. Necum enim abeo custodem corpori meo, angelum... Amen. (CAO 3729)  
 1659 A. Anulo suo subarravit /f.78<sup>v</sup>/ me dominus meus Ihesus... Amen. (CAO 1426)  
 1660 A. Benedico te, pater domini mei Ihesu Chchristi, quia... (CAO 1702)  
 1661 A. Congaudete mecum et congratulamini, quia cum his... Amen. (CAO 1886)<sup>69</sup>  
 1662 VR. Audi filia et vide et inclina aurem tuam. (CAO 7955)

## &lt;ANTIFONAS&gt; IN EVANGELIO

69. En lletra quelcom posterior a la del manuscrit i amb notació musical catalana, al marge esquerre del foli 78<sup>v</sup> hi ha copiada l'antifona «A. Spiritus et anime iustorum ymnum... Amen.» (CAO 5000).